
 
Originale 

 

Prot. n. 2497 

 

ORDINANZA N.16 DEL 13-03-2020 

 

 

Oggetto : Modifica e integrazione ordinanza n.13 del 09-03-2020 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria precedente Ordinanza n.13 del 2020 con la quale è stato attivato il 

COC in ottemperanza alle disposizioni inerenti il COVID-19; 

 

RILEVATO che nella parte dispositiva della suddetta Ordinanza, è stata indicata l’attivazione   

del   Centro   Operativo   Comunale (COC) in viale XX Settembre n. 3 nella composizione come 

di seguito riportato: 
 

 
FUNZIONE 

 
REFERENTE 

 
Responsabile C.O.C. 
 

SINDACO – CECILIA CESETTI 

Vice Responsabile C.O.C.  Vice Sindaco – FLAVIO ZURA 
 

Responsabile Servizio Tecnico MAURO NORI e/o FILIPPO SAMPAOLESI e/o 
TONINO GALANDRINI e/o LUCA ISOLANI 

 

Responsabile Polizia Locale ROSARIA SEVERINI 
 

Responsabile Gruppo Volontari ANGELO ANDREOZZI e/o GUIDO GINOBILI 
 

 
RITENUTO di procedere all’integrazione del COC nella nuova composizione come di seguito 

riportato: 

 
 

FUNZIONE 
 

REFERENTE 
 

Responsabile C.O.C. SINDACO – CECILIA CESETTI 
Vice Responsabile C.O.C.  Vice Sindaco – FLAVIO ZURA 

Responsabile Servizio Tecnico MAURO NORI e/o FILIPPO SAMPAOLESI e/o 
TONINO GALANDRINI e/o LUCA ISOLANI 

Responsabile Polizia Locale ROSARIA SEVERINI 
Responsabile Gruppo Volontari ANGELO ANDREOZZI e/o GUIDO GINOBILI 
Responsabile Servizi Sociali MARIA ALEJANDRA MATÈ` 
Responsabile Anagrafe BORDONI MARTINA 
Croce Verde BELESSIO ALESSIO 

 



confermando in ogni altra sua parte la propria precedente ordinanza n. 13 del 09-03-2020; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

ORDINA 

 

Di aggiornare la precedente Ordinanza n. 13 del 2020  del   Centro   Operativo   Comunale 

(COC) nella composizione come di seguito riportato: 

 
 

FUNZIONE 
 

REFERENTE 
 

Responsabile C.O.C. SINDACO – CECILIA CESETTI 
Vice Responsabile C.O.C.  Vice Sindaco – FLAVIO ZURA 
Responsabile Servizio Tecnico MAURO NORI e/o FILIPPO SAMPAOLESI e/o 

TONINO GALANDRINI e/o LUCA ISOLANI 

Responsabile Polizia Locale ROSARIA SEVERINI 
Responsabile Gruppo Volontari ANGELO ANDREOZZI e/o GUIDO GINOBILI 
Responsabile Servizi Sociali MARIA ALEJANDRA MATÈ` 
Responsabile Anagrafe BORDONI MARTINA 
Croce Verde BELESSIO ALESSIO 

 

2. Confermare in ogni altra sua parte la propria Ordinanza n. 13 del 2020 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Mogliano e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale; 

 
I disposti della presente Ordinanza avranno efficacia all’atto della pubblicazione all’Albo 
Pretorio comunale e tutte le funzioni del Centro Operativo Comunale si intendono permanenti e 
continuative e senza soluzioni di discontinuità fino alla cessata emergenza. 
 
 

Mogliano , li 13-03-2020 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


